
№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Мухаметов Роман 173 167 166 175 162 177 1020 1020 170.00

2 Харина Татьяна 8 193 169 171 142 146 127 948 996 158.00

3 Ведерников Дмитрий 126 150 168 189 132 186 951 951 158.50

4 Харин Михаил 147 162 149 134 154 147 893 893 148.83

5 Невраев Евгений 144 123 113 168 155 137 840 840 140.00

6 Скугаров Олег 136 137 126 212 90 113 814 814 135.67

7 Бородин Андрей 93 144 115 143 161 135 791 791 131.83

8 Алехина Светлана 8 103 101 116 146 97 139 702 750 117.00

9 Мартынов Виктор 105 127 117 121 136 139 745 745 124.17

10 Захарова Валентина 8 125 146 113 100 102 107 693 741 115.50

11 Власов Алексей 111 150 134 111 133 88 727 727 121.17

12 Сорокина Елена 8 94 131 129 110 94 121 679 727 113.17

13 Меринов Борис 123 124 122 120 115 115 719 719 119.83

14 Уразбахтина Татьяна 8 110 71 107 108 85 116 597 645 99.50

15 Лушпа Геннадий 101 80 133 94 69 85 562 562 93.67

16 Иванов Александр 72 65 84 79 91 96 487 487 81.17
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№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Ведерников Дмитрий 60 126 150 168 189 132 186 951 1311 158.50

2 Невраев Евгений 60 144 123 113 168 155 137 840 1200 140.00

3 Бородин Андрей 60 93 144 115 143 161 135 791 1151 131.83

4 Мартынов Виктор 60 105 127 117 121 136 139 745 1105 124.17

5 Скугаров Олег 47 136 137 126 212 90 113 814 1096 135.67

6 Харин Михаил 33 147 162 149 134 154 147 893 1091 148.83

7 Власов Алексей 60 111 150 134 111 133 88 727 1087 121.17

8 Меринов Борис 60 123 124 122 120 115 115 719 1079 119.83

9 Алехина Светлана 60 103 101 116 146 97 139 702 1062 117.00

10 Захарова Валентина 60 125 146 113 100 102 107 693 1053 115.50

11 Сорокина Елена 60 94 131 129 110 94 121 679 1039 113.17

12 Уразбахтина Татьяна 60 110 71 107 108 85 116 597 957 99.50

13 Лушпа Геннадий 60 101 80 133 94 69 85 562 922 93.67

14 Иванов Александр 60 72 65 84 79 91 96 487 847 81.17
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Скугаров Олег 212

Мухаметов Роман 170.00

место баллы Победители 1251

1 5 Мухаметов Роман 500
2 4 Харина Татьяна 313
3 4 Ведерников Дмитрий 188
4 3 Невраев Евгений 125
5 2 Бородин Андрей 125

Сумма взносов 11200
Оплата 9699
Остаток 1501
Лучший результат 250
Призовой фонд 1251

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат



212

170.00

Скугаров Олег

Мухаметов Роман

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат

Мухаметов Роман
Харина Татьяна

Ведерников Дмитрий
Невраев Евгений
Бородин Андрей

1 место
2 место
3 место
4 место
5 место

9 октября 2018 г.
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